
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 용담댐관련지역발전기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,661,085 5,524,792 136,293

200 세외수입 1,158,437 1,130,961 27,476

210 경상적세외수입 42,290 21,139 21,151

216 이자수입 42,290 21,139 21,151

216-01 공공예금이자수입 41,450 20,299 21,151

< 안전재난과 > 41,450 20,299 21,151

○이자수입 41,450

216-02 융자금회수이자수입 840 840 0

< 안전재난과 > 840 840 0

○수몰민 관내이주 융자금 회수 이자수입

840

220 임시적세외수입 1,116,147 1,109,822 6,325

224 기타수입 1,116,147 1,109,822 6,325

224-07 그외수입 1,116,147 1,109,822 6,325

< 안전재난과 > 1,116,147 1,109,822 6,325

○망향의 공설묘지 사용료(용담, 상전)

500

○댐주변지역 지원사업 1,115,647

700 보전수입등및내부거래 4,502,648 4,393,831 108,817

710 보전수입등 4,502,648 4,393,831 108,817

711 잉여금 4,494,148 4,385,331 108,817

711-01 순세계잉여금 4,494,148 4,385,331 108,817

< 안전재난과 > 4,494,148 4,385,331 108,817

○순세계잉여금 4,494,148

713 융자금원금수입 8,500 8,500 0

713-01 민간융자금회수수입 8,500 8,500 0

< 안전재난과 > 8,500 8,500 0

○수몰민 관내이주 융자금 회수 8,500

41,450,000원*1회

840,000원

500,000원*1회

1,115,647,000원*1회

4,494,148,000원*1회

8,500,000원*1회


